
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102 Viernes 27 de abril de 2018 Sec. V-A.  Pág. 31315

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
24

13
5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

24135 Anuncio  de  rectificación  de  pliegos  de  Delegación  del  Área  de
Economía, Hacienda, Compras y Patrimonio de la Diputación Provincial
de Badajoz. Expediente: 015/18.

En relación con el anuncio de licitación publicado en el BOE n.º 68 de 19 de
marzo de 2018 relativo a la contratación de Acuerdo Marco para señalización
(accesible y no accesible) de edificios provinciales. Expediente: 015/18, se procede
a rectificar el pliego de prescripciones técnicas ( Lote I referencia bucle magnético)

De conformidad con lo dispuesto en el  art.  75 del  RD 1098/2001 una vez
enviado el anuncio de rectificación al DOUE el nuevo plazo de presentación de
ofertas finaliza a las 14:00 horas del día 21 de mayo de 2018.

Badajoz, 16 de abril de 2018.- El Diputado del Área de Economía Hacienda
Compras y Patrimonio, Manuel Borrego Rodríguez.

ID: A180027906-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-04-26T16:19:03+0200




